
Data wpływu: 08.11.2016 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIV/145/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 2 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w organizacji ruchu oraz zagosp odarowania zieleni ą 

i mał ą architektur ą ul. Łukaszewicza. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie zmiany w organizacji ruchu oraz zagospodarowania zielenią 

i małą architekturą ul. Łukaszewicza. 

2. Uwagi do zmian w organizacji ruchu oraz zagospodarowania zielenią i małą architekturą 

ul. Łukaszewicza. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
 (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania zmian w organizacji ruchu oraz zagosp odarowania zieleni ą 

i mał ą architektur ą ul. Łukaszewicza. 

 

W związku z pismem Zarządu Dróg Miejskich nr TZ.427.558.2015 z dnia 27 października br. oraz 

w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



Załącznik do uchwały  
nr XXIV/145/II/2016  

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 2 listopada 2016 r. 

 
 

Uwagi do zaopiniowania zmian w organizacji ruchu oraz zagospodarowania zielenią i małą 
architekturą ul. Łukasiewicza. 
 
W opinii Rady Osiedla Św. Łazarz dostosowanie przedeptów przez pasy zieleni do przewozu 
kontenerów na śmieci jest zbyteczne na wysokości posesji Wspólnoty nr 23-27, ponieważ 
kontenery znajdują się z tyłu budynku. 



Data wpływu: 07.11.2016 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIV/146 /II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 2 listopada 2016 r. 

 

w sprawie  wniosku do Zarz ądu Zieleni Miejskiej o uchwalenie regulaminu dla wy biegu 

dla psów w Parku Kasprowicza. 

 
 
 
Na podstawie § 9 ust., 1 pkt. 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Wnioskuje się o uchwalenie regulaminu dla wybiegu dla psów w Parku Kasprowicza. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Osiedla. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                   (-) Filip Olszak 

 

                                                                       

 

 

 

                                                                         

                                                    



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 
w sprawie  wniosku do Zarz ądu Zieleni Miejskiej o uchwalenie regulaminu dla wy biegu 

dla psów w Parku Kasprowicza. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami 

dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
        (-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXIV/147/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 2 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji tablic ogłoszeniowych. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie poniższe lokalizacje tablic ogłoszeniowych: 

1) Rynek Łazarski; 

2) Park Kasprowicza; 

3) Plac Kazimierza Nowakowskiego; 

4) ul. Jarochowskiego/Niegolewskich; 

5) ul. Berwińskiego; 

6) ul. Jarochowskiego/Winklera. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji tablic ogłoszeniowych. 

 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
        (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 08.11.2016 r. 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/148/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 2 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Poznania i Prezydenta Miasta  Poznania 

o przeznaczenie kwoty zaoszcz ędzonej w ramach zadania „Przebudowa 

ul. Chociszewskiego” na dalsze prace remontowe na u l. Chociszewskiego.  

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 oraz § 9 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 231 z dnia 1 grudnia 2010 r. poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o przeznaczenie kwoty zaoszczędzonej w ramach zadania „Przebudowa 

ul. Chociszewskiego” na dalsze prace remontowe na ul. Chociszewskiego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 
 

 
Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 
 

                     (-) Filip Olszak 
 

 



 
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 
 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Poznania i Prezydenta Miasta  Poznania 

o przeznaczenie kwoty zaoszcz ędzonej w ramach zadania „Przebudowa 

ul. Chociszewskiego” na dalsze prace remontowe na u l. Chociszewskiego. 

 

Rada Osiedla Św. Łazarz w 2015 roku przeznaczyła środki finansowe w wysokości 25,000 zł na 

wykonanie dokumentacji projektowej remontu chodnika wraz z ochroną zieleni i poprawą warunków 

siedliskowych drzew na ul. Chociszewskiego, odcinek od ul. Kasprzaka do ul. Reymonta. W budżecie 

Miasta zabezpieczono środki finansowe na zadanie „Remont chodnika wraz z ochroną zieleni 

i poprawą warunków siedliskowych drzew na ul. Chociszewskiego, odcinek od ul. Kasprzaka do ul. 

Reymonta”. Wartość kosztorysowa robót wyniosła 1 883 677,19 zł. W związku z tym, że w wyniku 

przetargu kwota zaoferowana przez wyłonionego wykonawcę była mniejsza, pozostała kwota na tym 

zadaniu w wysokości 384 769,51 zł. 

Zwracamy się z więc z prośba o wykonanie remontu chodnika na ul. Chociszewskiego, odcinek od ul. 

Kasprzaka do ul. Głogowskiej, po stronie budynków mieszkalnych, z pozostałej kwoty. 

 

W związku z powyższym oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że 

Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta 

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

  

                                                                               (-) Maria Łazarz 

 

 
 


